o CLIB

CUBE-m6t SH

w Hafnarfioraur, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 35 kvenna, 200m fj6rsund Opinn

20.10.2024 - 12:07 Urslitalistar

Motsmet 2:15.10 Eygl6 Osk Gustafsdottir AEQir 31.10.2012

islandsmet 2:11.57 Hrafnhildur Luthersdottir SH Hafnarfjordur 13.11.2015

Islandsmet Unglinga 2:13.41 Eygl6 Osk Gustafsdottir AEGIR Hafnarfjordur 22.11.2013

Islandsmet Aldursflokka 2:18.19 Eygl6 Osk Gustafsdottir AEGIR Hafnarfjoerdur 26.06.2010

iM Opinn: 2:45.13; -18:2:48.03 / HM-A:2:10.16 / HM-B: 2:14.06 / NM-A 18 +: 2:17.23; 14 -17:2:20.39 / NM-B 18 +: 2:18.62; 14 -

17:2:21.81

Stig: AQUA 2024

Seeti F.ar Timi  Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn
1. Eva Margrét Falsdottir 05 iRB 2:17.53 695 IMNM-B 29.46 34.68 39.33 34.06
2. Freyja Birkisdéttir 06 BREID 2:22.26 628 IMIiM 30.88  40.31 37.77 33.30
3. Sunneva Bergmann A. 07 IRB 2:24.29 602 IMIiM 31.78 37.39  42.40 32.72
4. Ylfa Lind Kristmannsdéttir 08  Armann 2:24.73 596 IMIiM 30.90 37.17 44.58 32.08
5. Sunna Arnfinnsdéttir 07 A 2:28.79 549 MM 32.67 38.76 43.89 33.47
6. Auguste Balciunaite 11 SH 2:28.86 548 IMIM 33.64 39.75 42.29 33.18
7. Ylfa Asgerdur Eyjolfsdéttir 06 AEgir 2:34.55 490 MM 33.81 38.34 48.84 33.56
8. Katrin Léa Ingadottir 08 SH 2:36.94 468 IMiM 34.40 38.40 48.14 36.00
9. Freydis Lilja Berghorsdottir09  iRB 2:38.05 458 IMIM  34.84  40.35 47.65 3521
10. Maja Lind Cicero 05 SH 2:38.40 455 M 34.68 42.37 42.73 38.62
11. Adriana Agnes Derti 10 iRB 2:38.60 453 IMIM  34.06  39.95 4954 3505
12. Katla Mist Bragadottir 07  [Egir 2:39.44 446 IMIM 35.81  44.06  43.23 36.34
13. Thea Sif Hjaltaddttir 11 Armann 2:40.62 436 MM 35.78 41.35 45.75 37.74
14. Kornelia Nadia Maniak 10 iRB 2:40.97 433 IMIM 35.66 40.93 47.21 37.17
15. Austéja Savickaité 09 IRB 2:41.57 429 MiM 36.45 4123  46.11  37.78
16. Eydis Jéhannesdottir 11 IRB 2:43.91 410 MiM 36.97 4273  46.23  37.98
17. Gudran sold Hardardoéttir 11 BREID 2:45.41 399 M 38.17 42.31 49.06 35.87
18. Natalia Eir Curtis 10  Armann 2:45.87 396 M 37.82  40.98  49.74  37.33
19. Natalia Fanney S. 10 IRB 2:47.34 386 M 38.40  44.07  46.07 38.80
20. Karen Julia Traustadottir 12 iRB 2:50.10 367 38.12 43.05 50.00 38.93
21. Guoran Lara Arnarsdoéttir 09 Stjarnan 2:52.30 353 35.73 44,21 51.23 41.13
22. Ingibjérg béra S. 08 SH 2:52.48 352 38.20 45.19 50.02 39.07
23. [sabella J6hannsdéttir 10 OPINN 2:54.20 342 39.93 47.97 47.84 38.46
24. Katrin Birta Birkisdottir 12 OPINN 2:54.65 339 36.96 48.31 49.41 39.97
25. Friorika Sif Agl]stsd()ttir 10 OPINN 2:57.26 324 37.23 47.35 53.72 38.96
26. Asta bérey Einarsdottir 13 SH 2:57.58 323 38.35 48.83 49.63 40.77
27. Thelma Osp S. 10 SH 2:59.06 315 41.57 44.54 54.25 38.70
28. Birgitta Bjort Kjartansdéttir 10  SH 3:02.73 296 37.59 48.45 53.59 43.10
29. Bryndis Rin Gudnadéttir 13 Armann 3:05.53 283 43.83 47.43 54.20 40.07
30. Sara Steinunn Elvarsdéttir 11 iRB 3:08.87 268 45.47 46.77 53.76 42.87
31. Aréra Mjoll J6nsdottir 13 Armann 3:09.50 265 52.88  41.14
32. Karitas Kristjansdaéttir 10 Armann 3:09.79 264 43.20 45.73 58.68 42.18
33. Emily Séley P M E. 12 KR 3:11.13 259 41.58 50.53 55.70 43.32
34. Briet Laufey Ingimarsdéttir 11~ OPINN 3:13.61 249 46.24 50.36 52.27 44,74
OG. Karen Sif Helgadottir 10  Armann 2:45.66 34.05 40.99 54.04 36.58

7.5 - Feetur snlia ekki Gt & vid medan & spyrnu stendur.
OG. beddis Styrmisdattir 11 BREID 2:54.19 38.80 43.13 54.15 38.11

7.6 - Onnur hond i bakka eda hendur snerta ekki bakkan samtimis i snaningi eda vié lok
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o CLIB

CUBE-m6t SH

Hafnarfjoréur, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 35, kvenna, 200m fjérsund

Framtid 13 &ra og yngri

©CoNOGO A~MWN PR

Auguste Balciunaite 11
Thea Sif Hjaltadottir 11
Eydis J6hannesdottir 11
Gudrun isold Hardardéttir 11
Karen Julia Traustadottir 12
Katrin Birta Birkisdottir 12
Asta bérey Einarsdottir 13
Bryndis Rin Gudénadéttir 13
Sara Steinunn Elvarsdottir 11
Aréra Mjoll Jonsdéttir 13
. Emily Séley P M E. 12
Briet Laufey Ingimarsdottir 11
. beddis Styrmisdaéttir 11

SH
Armann
iRB
BREID
iRB
ODPINN
SH
Armann
iRB
Armann
KR
ODBINN
BREID

2:28.86 548
2:40.62 436
2:43.91 410
2:45.41 399
2:50.10 367
2:54.65 339
2:57.58 323
3:05.53 283
3:08.87 268
3:09.50 265
3:11.13 259
3:13.61 249
2:54.19

iMim
iMim
iMim
iM

33.64
35.78
36.97
38.17
38.12
36.96
38.35
43.83
45.47

41.58
46.24
38.80

7.6 - Onnur hond i bakka eda hendur snerta ekki bakkan samtimis i sntningi eda vid lok

AEskunnar 14/15 ara
1. Freydis Lilja Bergporsdottir09
2. Adriana Agnes Derti 10
3. Kornelia Nadia Maniak 10
4. Austéja Savickaité 09
5. Natalia Eir Curtis 10
6. Natalia Fanney S. 10
7. Gudran Lara Arnarsdéttir 09
8. Isabella J6hannsdottir 10
9. Fridrika Sif Agustsdottir 10
10. Thelma Osp S. 10
11. Birgitta Bjért Kjartansdottir 10

Karitas Kristjansdaéttir 10

. Karen Sif Helgadéttir 10

iRB
iRB
iRB
iRB
Armann
iRB
Stjarnan
OPINN
OPINN
SH

SH
Armann
Armann

2:38.05 458
2:38.60 453
2:40.97 433
2:41.57 429
2:45.87 396
2:47.34 386
2:52.30 353
2:54.20 342
2:57.26 324
2:59.06 315
3:02.73 296
3:09.79 264
2:45.66

7.5 - Feetur snlia ekki Gt & vid medan & spyrnu stendur.

Unglinga 16/17 ara

ok wh

Sunneva Bergmann A. 07
Ylfa Lind Kristmannsdottir 08
Sunna Arnfinnsdéttir 07
Katrin Loa Ingadottir 08
Katla Mist Bragadottir 07
Ingibjorg Péra S. 08

iRB
Armann
A

SH
FEgir
SH

2:24.29 602
2:24.73 596
2:28.79 549
2:36.94 468
2:39.44 446
2:52.48 352

iMiMm
iMim
iMim
iMim
iMim

34.84
34.06
35.66
36.45
37.82
38.40
35.73
39.93
37.23
41.57
37.59
43.20
34.05

31.78
30.90
32.67
34.40
35.81
38.20

39.75
41.35
42.73
42.31
43.05
48.31
48.83
47.43
46.77

50.53
50.36
43.13

40.35
39.95
40.93
41.23
40.98
44.07
44.21
47.97
47.35
44.54
48.45
45.73
40.99

37.39
37.17
38.76
38.40
44.06
45.19

42.29
45.75
46.23
49.06
50.00
49.41
49.63
54.20
53.76
52.88
55.70
52.27
54.15

47.65
49.54
47.21
46.11
49.74
46.07
51.23
47.84
53.72
54.25
53.59
58.68
54.04

42.40
44.58
43.89
48.14
43.23
50.02

33.18
37.74
37.98
35.87
38.93
39.97
40.77
40.07
42.87
41.14
43.32
44.74
38.11

35.21
35.05
37.17
37.78
37.33
38.80
41.13
38.46
38.96
38.70
43.10
42.18
36.58

32.72
32.08
33.47
36.00
36.34
39.07
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